[image: image1.png]

Совет депутатов Днепровского сельского поселения

 Новодугинского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
 от «21»  августа  2018 года                                                               №  38

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

Днепровского  сельского поселения

Новодугинского района Смоленской

области от 29.03.2016 № 10
          В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 25 августа 2017 года № 86 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»,  руководствуясь Уставом Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция)

        Совет депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

          РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 29.03.2016 № 10  «О нормах предоставления земельных участков гражданам в собственность из земель, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
         2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.08.2017 года.

         3. Настоящее  решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Днепровского сельского поселения

Новодугинского района Смоленской области                             Н.Г.Дутиков

_1596876113.doc
[image: image1.png]